
                                                                                   Návod k obsluze
R277D - Digitální závěsná váha 50kg/10g

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento
návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek
předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento
návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv
přečíst!

Popis:
1. Zobrazení pokojové teploty
2. Nula a tára
3. Číslice LCD O VELIKOSTI 0,44“ (11,3 mm)
4. Indikace slabé baterie / přetížení
5. Kapacita: 50 kg / 110 lb
6. Rozmezí: 50 g/0,1 lb
7. Napájení: lithiový článek 1x3V (CR2032)

Popis tlačítek

     : Zapnutí / vypnutí (vypněte stisknutím na 2 sekundy)
: Převádí mezi jednotkou hmotnosti a teplotou

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
1. Popruhový pás provlečte rukojetí zavazadla a zajistěte háček pásu na trojúhelníkovém 
prstenci.

2. Stisknutím tlačítka  zapněte váhu před zvednutím zavazadla (nezatěžujte se)
3. Jakmile se na displeji zobrazí “0“, stiskněte  a vyberte jednotku hmotnosti.
4. Chcete-li znovu zvážit: stiskněte Z / T pro vynulování LCD displeje.
5. Opatrně zvedněte váhu. Ujistěte se, že měřítko je vodorovné a vyvážené. Na displeji se 
zobrazí hmotnost zavazadel. Počkejte, až se čtení hmotnosti zastaví a stabilizuje a třikrát 
zabliká. Váha bude zobrazovat hmotnost po dobu 1 minuty a automaticky se vypne.
6. Když je měření hmotnosti uzamčeno, stiskněte Z / T pro vynulování displeje a spusťte nové 
vážení. Pokud se váha nečiní po dobu 1 minuty, váha se automaticky vypne.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Zobrazení pokojové teploty

1. Stisknutím tlačítka  váhu zapněte, počkejte, dokud se na displeji nezobrazí nula. 
Stisknutím tlačítka UNIT zobrazíte teplotu (ve stupních Celsia a Fahrenheitech). Opětovným 
stisknutím tlačítka UNIT se vrátíte k normálnímu režimu vážení.
2. Při převodu do režimu zobrazení teploty se na displeji zobrazí „----“, což znamená, že váha 
testuje teplotu a zobrazí hodnotu teploty za 2 sekundy.

Výměna baterie
Když je baterie téměř vybitá, na displeji se zobrazí „Lo“. Vyměňte baterii následujícím 
způsobem:
1. Držte váhu v jedné ruce. Palec a ukazováček druhé ruky drží a zatlačí na pouzdro baterie a 
vytáhne pouzdro baterie ze slotu.
2. Vytáhněte staré baterie a vložte nové. Dbejte na polaritu, jak je znázorněno na obrázku.
3. Vložte pouzdro na baterie zpět do slotu na váze.

VAROVÁNÍ:
- NEZATĚŽUJTE popruh na trojúhelníkovém prstenci po dlouhou dobu. Během cestování 
udržujte váhu mimo dosah předmětů s ostrými konci (například hraček, psacích potřeb atd.), 
Pokud je váha často zapnutá, spotřebovává energii baterie.
- Abyste zajistili přesnost, NEPOUŽÍVEJTE tuto váhu v případě silně magnetického pole.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


